
'ortal iNactonai de Contratações moucas imps://pncp.gov.or/app/editais/u»y2jy»‘/uüut t niMisu-

Portal Nacional de Contratações Públicas ãt Entrar

-» >

Aviso de Contratação Direta n° 31/2023
UlUma atualização 11/12/2023

Local: Bom Jesus/PB Órgão: MUNICÍPIO DE BOM JESUS Unidade compradora: 2502201 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS PB

Modalidade da contratação; Dispensa de Licitação Amparo legal: Lei 14.133/2021. Art. 75.1 Tipo: Aviso de Contratação Direta

Modo de Disputa: Dispensa Com Disputa Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 11/12/2023 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 11/12/2023 12:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 14/12/202312:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 08923989000117-1-000024/2023 Fonte: Elmar Tecnologia

Objeto:

Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de elétrico para montagem de OKuma). Subestação Aérea de 75 Kva com

serviço de transporte de caminhão guindaste (Tipo Munck). escavação e implantação de postes novos, para atender a Creche Municipal de 100

Alunos no município de Bom Jesus/HB

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

SIGILOSO

Arquivos HistóricoItens

DetalharValor total estimadoOuantidade Valor unitário estimadoNúmero ; Descrição

SigilosoSigilosoContratação de empresa

especializada para a

execução dos serviços de

elétrico para nx>ntagem de

OKuma). Subestação Aérea

de 75 Kva com serviço de

transporte de caminhão

guindaste íTipo Munck).

escavação e implantação de

postes novos para atender a

Creche Municipal de 100

Alunos no município de Bom

Jesus/PB

11 íf

PaginaExibir 1-1 dei Itens

< Voltar

Criado pela Lei n“ 14.133/21. o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sitio

eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede

de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

E gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado
deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto n° 10.764. de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma

concepção direta legaL homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos às

contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei n° 14.133/2021 são de estrita

responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

B https//poitaldescrvicosccooom».9ovbr

iwnnn7i iç-s.
Impresso por convidado em 18/03/2025 07:56. Validação: 253E.8E82.9799.1603.4E60.6F22.7075.980B. 

Comprovante de publicidade. Doc. 126072/23. Data: 21/12/2023 09:37. Responsável: Francisco N. P. Leite.

24

24



'ortal National flc ConirataçOes moiicas nitps://pnq).güv,br/app/«iJiaiii/U8yzjy8yuuui

J 0000 978 9001
AGRAÒEClMEriTb ÀÒS PARCEIROS

Texto desUnado a exibição üeinfocrttações relacionadas á licença de

’ nfT ll/n/?nTT !<●<.
Impresso por convidado em 18/03/2025 07:56. Validação: 253E.8E82.9799.1603.4E60.6F22.7075.980B. 

Comprovante de publicidade. Doc. 126072/23. Data: 21/12/2023 09:37. Responsável: Francisco N. P. Leite.

25

25


